
organisatie Regio West

datum wedstrijd 11 november 2023

plaats wedstrijd Zoetermeer

juryvergadering 13.15 uur

inzwemmen 13.30 uur

aanvang wedstrijd 14.00 uur

UITSLAG

Figurenwedstrijd Age I



S Dhr. Jaco Klap GZC Donk Scheidsrechter jury-vergadering 13:15 uur

C Mevr Wilma van Oossanen BZ&PC Chef Jury inzwemmen 13:30 uur

     aanvang wedstrijd 14:00 uur

C Dhr. Kees Bastiaansen WVZ Computer einde wedstrijd 16:30 uur

Watertemperatuur 27,4 ºC

Geloot Groep 2

Stoel Bev. Naam Vereniging Figuur M.F. startvolgorde

PANEL  1

Ass 8 Mevr. Manolya Yapar ACZ 106 Gestrekt Balletbeen 1,6 1 t/m 59

2 9 Mevr. Maaike Schouten AQN pauze

3 9 Mevr. Marta Podebska ZPCH 60 t/m 116

4 9 Mevr. Lynn Luijben PSV-STE

5 S Mevr. Irma Kok ZW

M M Mevr. Viola Dukker GZC Donk

M M Mevr. Ellen van Herk Dolfijn

 VS Mevr. Martine Kraak ACZ

opl Mevr. Andrea Guit DSZ

PANEL  2

Ass S Mevr. Mirjam Reuselaars DSZ 301 Barracuda 1,8 30 t/m 88

2 9 Mevr. Clara Bosma CAD pauze

3 9 Mevr. Marianne Dougle Dolfijn 89 t/m 116 en 1 t/m 29

4 8 Mevr. Louise de Vreugd BZ&PC

5 8 Mevr. Ilona Hogerheyde DAW

M M Mevr. Laura van Meel AZC

M M Dhr. Robert van Spil DAW

 VS Mevr. Olesja Homenko GZC Donk

opl Mevr. Galina Papana DSZ

PANEL  3

Ass S Mevr. Jettie Klein ZPCH 363 Waterdruppel 1,8 59 t/m 116 en 1

2 9 Mevr. Hilda Wildeman Treffers pauze

3 9 Mevr. Lieke Versteegen AQN 2 t/m 58

4 8 Dhr. Eric van Meel ACZ

5 S Mevr. Willie Kreitlein Synchro Breda

M M Mevr. Nicole Derks Cadans

M M Dhr. Jeroen Leenderts ACZ

 VS Dhr. Ard Somfai DSZ

opl Mevr. Maria Borisenko ACZ

PANEL  4

Ass S Mevr. Annemiek Brooijmans Dok 401 Zwaardvis 2,1 88 t/m 116 en 1 t/m 30

2 9 Mevr. Wendy Elferink HZ&PC pauze

3 9 Mevr. Masha Lamers Treffers 31 t/m 87

4 8 Dhr. Leon Hermsen CAD

5 8 Mevr. Janny Knippels AZC

M M Dhr. Rob Jenniskens HZPC Horst

M M Mevr. Angeline van Wijk AZC

VS Mevr. Jurienne Atimadora DSZ

opl Mevr. G. van Donk GZC Donk

8 Mevr. Kim Schallenberg ACZ

M Mevr. Laura van Meel ACZ

Reserve



Categorie: AGE I

1 106 Gestrekt Balletbeen 1,6

2 301 Barracuda 1,8

3 363 Waterdruppel 1,8

4 401 Zwaardvis 2,1

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM Eind- totaal St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

1         19      Cailyn van den Broek ACZ 201200020        64,9771    6,6 5,9 6,0 6,2 6,2 18,4 9,8133 6,8 6,8 7,0 6,7 6,7 20,3 12,1800 6,4 6,6 6,5 7,0 6,9 20,0 12,0000

2         30      Anne Kraak ACZ 201200460        61,1736    5,9 5,4 5,2 6,4 5,7 17,0 9,0667 6,5 6,3 6,7 6,3 6,3 19,1 11,4600 5,9 6,3 6,2 6,6 6,9 19,1 11,4600

3         11      Isabella Knijn cadans 201300112        58,8812    6,2 5,6 5,9 5,6 5,7 17,2 9,1733 6,0 6,2 6,3 6,2 6,1 18,5 11,1000 6,1 6,0 5,8 5,4 6,1 17,9 10,7400

4         12      Eline Kirpenstein Zwemsport Parkstad 201201862        58,1644    5,5 5,1 5,8 5,9 5,5 16,8 8,9600 5,9 5,4 6,0 5,8 5,7 17,4 10,4400 6,0 6,9 6,2 6,2 7,1 19,3 11,5800

5         107    Fien Everts PSV Synchro Team Eindhoven 201201536        57,9589    6,1 5,9 5,6 6,1 6,0 18,0 9,6000 6,1 6,4 6,3 6,5 5,6 18,8 11,2800 6,0 6,4 5,3 6,1 5,2 17,4 10,4400

6         94      Iris Degen cadans 201200502        57,4612    5,4 5,5 5,0 4,4 5,1 15,5 8,2667 5,9 6,0 6,2 5,8 5,4 17,7 10,6200 6,0 6,2 6,0 6,4 6,5 18,6 11,1600

7         99      Daria Borisenko ACZ 201200434        56,9771    5,5 5,6 5,8 4,8 5,9 16,9 9,0133 5,5 5,6 6,0 5,6 5,8 17,0 10,2000 6,2 6,2 5,6 6,5 6,0 18,4 11,0400

8         84      Vera Poortman Swol 1894 201201792        55,5708    5,3 5,4 5,4 5,0 5,4 16,1 8,5867 6,5 6,5 6,5 6,4 6,4 19,4 11,6400 5,7 6,5 5,5 5,4 5,9 17,1 10,2600

9         63      Nikki Berkelaar Aqua-Novio '94 201200566        55,1507    5,7 5,6 5,3 5,5 5,7 16,8 8,9600 6,1 6,2 6,2 6,1 6,2 18,5 11,1000 5,6 5,6 5,9 5,3 6,0 17,1 10,2600

10       57      Katia Dalhuisen PSV Synchro Team Eindhoven 201202166        54,7215    4,8 5,2 4,5 5,2 4,9 14,9 7,9467 6,4 6,0 6,1 5,8 6,0 18,1 10,8600 5,5 5,6 5,5 6,1 5,7 16,8 10,0800

11       78      Ize van Gestel De Dokkelaers 201201294        54,5434    6,0 5,2 5,3 5,1 5,6 16,1 8,5867 5,1 5,7 6,5 5,5 5,2 16,4 9,8400 5,9 5,9 5,4 6,0 6,8 17,8 10,6800

12       29      Jolien Hagenaar HZPC 201202542        54,4612    4,9 5,2 4,9 4,9 5,1 14,9 7,9467 6,4 6,1 6,7 6,3 6,3 19,0 11,4000 5,8 6,1 5,7 5,9 6,7 17,8 10,6800

12       79      Floor Lavrijsen PSV Synchro Team Eindhoven 201301458        54,4612    5,6 5,3 4,9 5,5 5,8 16,4 8,7467 5,6 6,0 6,4 5,7 6,1 17,8 10,6800 6,1 5,6 5,6 5,7 5,9 17,2 10,3200

14       80      Caylin Leenderts ACZ 201200206        54,3105    5,2 4,8 4,8 4,9 5,5 14,9 7,9467 6,0 5,8 5,8 6,0 6,0 17,8 10,6800 6,0 5,7 6,3 6,3 5,6 18,0 10,8000

15       25      Liselot Hagoort De Dokkelaers 201301738        53,1004    5,2 4,8 4,8 5,1 5,8 15,1 8,0533 6,1 5,9 6,6 6,0 6,0 18,1 10,8600 5,2 6,1 5,9 5,6 5,6 17,1 10,2600

16       89      Jil Hendriks Aqua-Novio '94 201200196        52,9178    4,6 4,5 4,6 4,4 4,0 13,5 7,2000 6,0 5,0 6,0 6,0 5,6 17,6 10,5600 6,0 6,1 6,0 6,2 5,6 18,1 10,8600

17       69      Amalia Lagoda PSV Synchro Team Eindhoven 201202416        52,3516    5,3 5,4 5,0 5,7 5,7 16,4 8,7467 5,8 6,3 6,5 5,8 5,8 17,9 10,7400 4,7 5,2 5,2 5,3 6,0 15,7 9,4200

18       24      Emilia Papana  DSZ 201201414        51,4064    4,2 4,2 4,1 4,0 4,7 12,5 6,6667 6,0 6,0 6,3 5,4 5,8 17,8 10,6800 3,2 5,0 4,5 5,2 5,0 14,5 8,7000

19       6        Doutzen Werkman HZ&PC Heerenveen 201300780        50,7352    6,1 5,2 5,7 5,5 5,0 16,4 8,7467 5,7 4,7 5,7 5,0 6,0 16,4 9,8400 3,9 4,6 4,7 4,1 4,2 12,9 7,7400

20       14      Leanne Dado cadans 201300320        50,3379    4,6 4,4 4,6 4,8 5,0 14,0 7,4667 5,8 5,4 6,5 5,4 5,9 17,1 10,2600 5,2 5,1 5,6 5,1 5,3 15,6 9,3600

21       21      Yinthe Oosterbaan Zwemsport Parkstad 201201860        50,0274    4,5 5,1 4,0 4,8 5,4 14,4 7,6800 5,6 5,8 6,0 5,2 5,8 17,2 10,3200 5,0 5,1 4,8 5,4 4,9 15,0 9,0000

22       67      Ada Aliakseyeu PSV Synchro Team Eindhoven 201202168        49,9270    5,1 4,5 4,4 5,0 5,2 14,6 7,7867 5,3 5,3 5,6 5,3 5,1 15,9 9,5400 4,9 5,3 5,6 5,8 6,4 16,7 10,0200

23       92      Roos Richters cadans 201300330        49,6667    4,7 4,8 4,9 4,9 5,2 14,6 7,7867 5,3 5,5 5,5 5,0 5,3 16,1 9,6600 5,0 4,9 5,7 5,6 5,9 16,3 9,7800

24       81      Ilse van den Vooren cadans 201202146        49,4658    5,0 5,0 4,7 4,6 5,6 14,7 7,8400 5,8 5,7 5,9 5,3 5,5 17,0 10,2000 4,5 4,6 4,7 4,6 5,7 13,9 8,3400

25       44      Ceren-Iraz Emre Polar Bears Ede 201200050        49,4110    4,8 5,4 5,0 4,3 4,0 14,1 7,5200 5,6 5,6 6,4 5,7 5,7 17,0 10,2000 5,0 5,9 5,3 5,5 5,9 16,7 10,0200

26       102    Esther Engelberts Aquarijn 201302194        48,6530    4,8 4,5 4,5 4,7 4,3 13,7 7,3067 6,3 6,1 6,5 6,2 6,1 18,6 11,1600 4,1 4,5 4,3 4,9 4,8 13,6 8,1600

27       65      Floor van den Heuij Aqua-Novio '94 201201618        48,3973    3,5 4,5 4,0 4,2 3,8 12,0 6,4000 6,2 6,0 5,8 5,5 5,9 17,7 10,6200 4,0 5,0 5,0 4,6 3,7 13,6 8,1600

28       96      Stella Karic Aqua-Novio '94 201201622        47,9086    5,0 5,3 5,1 5,0 5,5 15,4 8,2133 6,1 5,4 6,3 6,0 6,0 18,1 10,8600 4,2 4,8 5,7 5,0 4,8 14,6 8,7600

29       87      Amanda Adamovszki DSZ 201301162        47,3014    4,4 5,1 4,7 4,7 4,3 13,8 7,3600 5,3 5,4 5,6 5,0 5,0 15,7 9,4200 5,4 5,2 5,4 5,6 6,3 16,4 9,8400

30       66      Izisz van Dongen  DSZ 201202708        47,2968    4,0 3,8 3,5 3,9 3,6 11,3 6,0267 5,9 5,9 6,3 6,0 5,7 17,8 10,6800 4,1 5,1 4,8 5,1 5,1 15,0 9,0000

31       113    Mila Luderer HZ&PC Heerenveen 201300904        47,1826    5,3 5,5 4,7 4,4 5,4 15,4 8,2133 5,7 5,5 5,3 5,5 5,0 16,3 9,7800 4,7 4,7 4,6 4,5 4,7 14,0 8,4000

32       59      Tusem Tek Swol 1894 201201390        47,1233    4,6 4,5 4,6 4,9 5,2 14,1 7,5200 5,0 5,3 4,7 5,2 4,8 15,0 9,0000 3,8 4,5 5,2 5,0 4,9 14,4 8,6400

33       75      Malika Malki Z.P.C.H. 201202894        46,6301    5,2 5,1 5,0 4,6 5,2 15,3 8,1600 5,0 5,4 5,7 5,2 5,2 15,8 9,4800 5,1 4,7 4,9 3,7 4,9 14,5 8,7000

34       61      Jowella Sahyoun ZPC Amersfoort 201202816        46,5251    4,8 5,4 4,9 4,8 4,8 14,5 7,7333 4,8 4,7 4,9 5,1 4,6 14,4 8,6400 4,9 4,6 4,9 4,7 5,7 14,5 8,7000

35       111    Jasmijn Korenwinder Z.P.C.H. 201202114        46,1141    4,4 3,7 4,2 3,3 3,6 11,5 6,1333 5,1 6,0 5,7 5,1 5,1 15,9 9,5400 5,9 5,1 5,4 5,2 5,5 16,1 9,6600

36       13      Charly van Barneveld BZ&PC 201202728        45,9818    5,0 4,5 4,4 4,5 4,7 13,7 7,3067 5,0 5,5 5,7 5,2 5,7 16,4 9,8400 4,0 5,3 4,5 5,0 4,8 14,3 8,5800

37       77      Kayra Jacobs Aquarijn 201302190        45,9544    4,4 4,2 4,1 4,2 4,4 12,8 6,8267 5,1 5,8 6,0 5,8 5,0 16,7 10,0200 4,2 4,8 5,1 5,3 5,1 15,0 9,0000

38       5        Emma Vedder DAW 201203130        45,7579    5,1 4,8 4,7 5,0 4,6 14,5 7,7333 4,7 4,3 5,0 4,5 5,0 14,2 8,5200 4,0 4,8 4,8 4,8 4,1 13,7 8,2200

40       88      Nora Sijben Zwemsport Parkstad 201202624        45,6758    4,0 3,8 3,9 4,1 3,9 11,8 6,2933 5,0 5,8 5,6 4,8 5,1 15,7 9,4200 4,5 4,5 5,0 4,6 5,4 14,1 8,4600

41       62      Sherry Song DSZ 201201840        45,6393    4,3 4,0 4,2 4,0 4,6 12,5 6,6667 5,4 5,1 5,9 5,4 5,5 16,3 9,7800 5,0 4,7 5,0 4,3 5,8 14,7 8,8200

42       31      Yvaine Ijsselmuiden Z.P.C.H. 201200742        45,6027    3,0 3,0 3,9 3,6 3,3 9,9 5,2800 5,7 5,8 6,0 5,4 5,9 17,4 10,4400 4,9 4,8 5,6 5,5 5,0 15,4 9,2400

43       100    Fleur Sentjens ZPC Nederweert 201301220        45,5160    4,5 4,1 4,7 4,2 4,4 13,1 6,9867 5,0 5,2 5,6 5,1 5,1 15,4 9,2400 3,9 4,9 4,9 5,0 5,0 14,8 8,8800

44       52      Charlotte Kort ACZ 201400320        45,5114    4,8 5,1 4,4 4,9 5,3 14,8 7,8933 5,6 5,6 6,0 5,8 5,3 17,0 10,2000 4,0 4,3 3,9 3,9 3,9 11,8 7,0800

45       95      Maryam Hanim Aquarijn 201302192        45,3653    4,9 4,4 4,6 4,8 4,6 14,0 7,4667 5,1 5,4 5,7 5,3 5,3 16,0 9,6000 4,1 4,6 4,5 5,1 4,7 13,8 8,2800

46       32      Dejanae Atimadora   DSZ 201301962        45,2968    4,8 5,5 4,4 4,5 5,0 14,3 7,6267 5,0 5,3 5,1 5,1 5,0 15,2 9,1200 4,0 4,6 4,4 5,0 4,9 13,9 8,3400

47       103    Mila Koekkoek Z.P.C.H. 201302170        45,0182    4,4 4,7 4,6 4,3 4,6 13,6 7,2533 6,2 5,7 6,3 5,5 5,8 17,7 10,6200 4,4 4,5 4,6 4,3 4,2 13,2 7,9200

48       34      Eloïse Boonman De Dokkelaers 201202536        44,7442    4,1 4,6 4,0 4,8 4,3 13,0 6,9333 5,2 5,4 4,9 5,0 5,0 15,2 9,1200 4,6 4,9 4,5 5,0 5,1 14,5 8,7000

49       110    Jill Neerincx Z.P.C.H. 201401660        44,5525    4,6 4,8 4,8 4,9 4,4 14,2 7,5733 5,2 5,8 5,6 5,2 5,1 16,0 9,6000 4,1 3,5 4,0 4,2 3,6 11,7 7,0200

50       83      Lana de Wolff PSV Synchro Team Eindhoven 201202414        44,4155    3,8 4,0 4,6 4,4 4,0 12,4 6,6133 5,0 5,7 5,5 5,1 4,9 15,6 9,3600 4,0 5,0 4,8 5,5 4,2 14,0 8,4000

51       82      Saar Terpstra DAW 201203132        44,3699    4,4 4,3 4,5 4,1 4,6 13,2 7,0400 5,1 5,6 5,8 5,0 5,5 16,2 9,7200 3,8 3,7 4,4 4,2 4,4 12,4 7,4400

52       114    Elia Emelife PSV Synchro Team Eindhoven 201302180        44,3379    4,7 4,4 4,4 4,6 5,3 13,7 7,3067 4,9 5,1 5,5 4,9 4,9 14,9 8,9400 3,8 4,3 4,2 4,0 4,2 12,4 7,4400

53       8        Elynn Dukker GZC Donk 201301588        44,3196    4,0 3,5 4,2 4,4 3,6 11,8 6,2933 5,0 5,2 5,5 5,0 5,4 15,6 9,3600 4,1 4,6 4,5 4,7 4,5 13,6 8,1600

54       108    Sterre van Hartskamp PSV Synchro Team Eindhoven 201202164        44,2648    4,5 3,5 4,2 4,8 4,3 13,0 6,9333 5,0 5,3 5,7 5,0 5,4 15,7 9,4200 5,0 4,8 4,8 4,9 5,4 14,7 8,8200

55       115    Sofie Kleeven HZPC 201202288        44,1826    4,6 4,6 4,7 4,7 4,6 13,9 7,4133 4,7 5,0 5,1 5,0 4,7 14,7 8,8200 4,2 4,6 4,5 4,5 4,4 13,4 8,0400

56       101    Cherry Song   DSZ 201201838        43,4703    4,9 4,4 4,1 4,4 4,5 13,3 7,0933 5,2 5,3 5,3 5,2 5,1 15,7 9,4200 4,3 4,5 4,1 4,5 4,2 13,0 7,8000

57       43      Sarah Ising Z.P.C.H. 201401662        43,0274    4,1 3,7 3,8 3,6 3,2 11,1 5,9200 5,4 5,7 5,8 5,5 5,2 16,6 9,9600 4,0 4,5 4,3 4,2 4,2 12,7 7,6200

58       35      Chiara Ania ACZ 201202634        43,0137    4,4 4,7 4,2 4,5 4,6 13,5 7,2000 5,0 5,1 4,3 4,8 5,0 14,8 8,8800 4,0 4,0 4,2 4,0 3,6 12,0 7,2000

59       36      Lia Gaakink Swol 1894 201300730        42,8722    4,5 4,2 4,4 4,6 4,2 13,1 6,9867 4,9 4,9 4,5 4,6 4,8 14,3 8,5800 3,8 4,4 4,0 3,6 3,4 11,4 6,8400

60       39      Jette Blum Z.P.C.H. 201302374        42,6712    4,2 4,5 4,6 4,4 4,6 13,5 7,2000 5,3 5,4 5,6 5,5 5,2 16,2 9,7200 3,9 4,0 3,6 3,9 3,9 11,7 7,0200

Resultaat Resultaat Resultaat

Figuur 1 Figuur 2 Figuur 3
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3/6 Ranking AgeI



Categorie: AGE I

1 106 Gestrekt Balletbeen 1,6

2 301 Barracuda 1,8

3 363 Waterdruppel 1,8

4 401 Zwaardvis 2,1

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM

1         19      Cailyn van den Broek ACZ 201200020        

2         30      Anne Kraak ACZ 201200460        

3         11      Isabella Knijn cadans 201300112        

4         12      Eline Kirpenstein Zwemsport Parkstad 201201862        

5         107    Fien Everts PSV Synchro Team Eindhoven 201201536        

6         94      Iris Degen cadans 201200502        

7         99      Daria Borisenko ACZ 201200434        

8         84      Vera Poortman Swol 1894 201201792        

9         63      Nikki Berkelaar Aqua-Novio '94 201200566        

10       57      Katia Dalhuisen PSV Synchro Team Eindhoven 201202166        

11       78      Ize van Gestel De Dokkelaers 201201294        

12       29      Jolien Hagenaar HZPC 201202542        

12       79      Floor Lavrijsen PSV Synchro Team Eindhoven 201301458        

14       80      Caylin Leenderts ACZ 201200206        

15       25      Liselot Hagoort De Dokkelaers 201301738        

16       89      Jil Hendriks Aqua-Novio '94 201200196        

17       69      Amalia Lagoda PSV Synchro Team Eindhoven 201202416        

18       24      Emilia Papana  DSZ 201201414        

19       6        Doutzen Werkman HZ&PC Heerenveen 201300780        

20       14      Leanne Dado cadans 201300320        

21       21      Yinthe Oosterbaan Zwemsport Parkstad 201201860        

22       67      Ada Aliakseyeu PSV Synchro Team Eindhoven 201202168        

23       92      Roos Richters cadans 201300330        

24       81      Ilse van den Vooren cadans 201202146        

25       44      Ceren-Iraz Emre Polar Bears Ede 201200050        

26       102    Esther Engelberts Aquarijn 201302194        

27       65      Floor van den Heuij Aqua-Novio '94 201201618        

28       96      Stella Karic Aqua-Novio '94 201201622        

29       87      Amanda Adamovszki DSZ 201301162        

30       66      Izisz van Dongen  DSZ 201202708        

31       113    Mila Luderer HZ&PC Heerenveen 201300904        

32       59      Tusem Tek Swol 1894 201201390        

33       75      Malika Malki Z.P.C.H. 201202894        

34       61      Jowella Sahyoun ZPC Amersfoort 201202816        

35       111    Jasmijn Korenwinder Z.P.C.H. 201202114        

36       13      Charly van Barneveld BZ&PC 201202728        

37       77      Kayra Jacobs Aquarijn 201302190        

38       5        Emma Vedder DAW 201203130        

40       88      Nora Sijben Zwemsport Parkstad 201202624        

41       62      Sherry Song DSZ 201201840        

42       31      Yvaine Ijsselmuiden Z.P.C.H. 201200742        

43       100    Fleur Sentjens ZPC Nederweert 201301220        

44       52      Charlotte Kort ACZ 201400320        

45       95      Maryam Hanim Aquarijn 201302192        

46       32      Dejanae Atimadora   DSZ 201301962        

47       103    Mila Koekkoek Z.P.C.H. 201302170        

48       34      Eloïse Boonman De Dokkelaers 201202536        

49       110    Jill Neerincx Z.P.C.H. 201401660        

50       83      Lana de Wolff PSV Synchro Team Eindhoven 201202414        

51       82      Saar Terpstra DAW 201203132        

52       114    Elia Emelife PSV Synchro Team Eindhoven 201302180        

53       8        Elynn Dukker GZC Donk 201301588        

54       108    Sterre van Hartskamp PSV Synchro Team Eindhoven 201202164        

55       115    Sofie Kleeven HZPC 201202288        

56       101    Cherry Song   DSZ 201201838        

57       43      Sarah Ising Z.P.C.H. 201401662        

58       35      Chiara Ania ACZ 201202634        

59       36      Lia Gaakink Swol 1894 201300730        

60       39      Jette Blum Z.P.C.H. 201302374        

Figurenwedstrijd, Zwembad: De Veur te Zoetermeer

Organisatie Regio West ism WVZ

Loting: 2

UITSLAG FIGUREN

Datum:

Aanvang:

Diploma punten Limieten:

44,0000  

2012 tot 2014

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid.

Totaal 

str. P. Pr. Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

6,5 6,2 5,7 6,5 6,9 19,2 13,4400 47,4333  64,9771  -           L West 1        1        1        1        

6,0 6,0 6,1 6,0 6,8 18,1 12,6700 44,6567  61,1736  -           L West 4        3        3        2        

6,2 5,8 5,5 5,8 5,5 17,1 11,9700 42,9833  58,8812  -           L Oost 3        7        8        3        

6,0 5,4 4,9 5,6 5,4 16,4 11,4800 42,4600  58,1644  -           L Zuid 6        21      2        5        

5,7 4,8 5,2 4,6 5,9 15,7 10,9900 42,3100  57,9589  -           L Zuid 2        5        11      9        

6,3 6,0 5,8 5,2 4,0 17,0 11,9000 41,9467  57,4612  -           L Oost 13      17      4        4        

6,1 5,6 3,1 5,3 5,3 16,2 11,3400 41,5933  56,9771  -           L West 5        26      5        7        

5,0 5,3 4,3 5,0 4,4 14,4 10,0800 40,5667  55,5708  -           L Oost 11      2        13      14      

5,0 4,0 5,1 4,2 5,0 14,2 9,9400 40,2600  55,1507  -           L Oost 6        7        13      17      

5,5 5,5 6,2 4,8 4,0 15,8 11,0600 39,9467  54,7215  -           L Zuid 19      9        16      8        

5,7 6,0 4,1 4,8 4,8 15,3 10,7100 39,8167  54,5434  -           L Zuid 11      32      9        10      

5,0 5,7 4,9 4,0 3,6 13,9 9,7300 39,7567  54,4612  -           L Zuid 19      4        9        18      

4,8 5,0 4,4 4,5 5,4 14,3 10,0100 39,7567  54,4612  -           L Zuid 8        13      12      15      

5,0 3,4 4,9 4,7 5,3 14,6 10,2200 39,6467  54,3105  -           L West 19      13      7        12      

5,9 5,0 4,4 4,3 4,0 13,7 9,5900 38,7633  53,1004  -           L Zuid 18      9        13      22      

5,3 5,5 4,6 3,8 4,4 14,3 10,0100 38,6300  52,9178  -           L Oost 43      20      6        15      

3,2 4,0 4,7 4,6 4,7 13,3 9,3100 38,2167  52,3516  -           L Zuid 8        12      22      24      

5,5 6,0 5,6 4,9 5,3 16,4 11,4800 37,5267  51,4064  -           L West 65      13      32      5        

4,9 5,7 4,7 6,4 3,4 15,3 10,7100 37,0367  50,7352  -           L Age I Noord 8        32      60      10      

4,7 4,2 5,3 4,9 3,8 13,8 9,6600 36,7467  50,3379  -           L Oost 34      25      23      20      

4,8 4,6 5,4 4,2 3,6 13,6 9,5200 36,5200  50,0274  -           L Zuid 28      23      25      23      

4,2 4,8 5,0 3,8 4,0 13,0 9,1000 36,4467  49,9270  -           L Zuid 24      44      17      27      

4,6 4,4 4,4 4,0 4,1 12,9 9,0300 36,2567  49,6667  -           L Oost 24      40      20      28      

4,0 4,7 5,6 5,2 4,0 13,9 9,7300 36,1100  49,4658  -           L Oost 23      26      41      18      

4,5 4,1 3,8 3,8 4,0 11,9 8,3300 36,0700  49,4110  -           L Oost 32      26      17      37      

3,9 4,1 4,3 4,3 5,2 12,7 8,8900 35,5167  48,6530  -           L MidWest 38      6        47      29      

4,9 5,0 4,6 5,0 3,7 14,5 10,1500 35,3300  48,3973  -           L Age I Oost 80      17      47      13      

2,9 3,1 3,6 3,5 4,3 10,2 7,1400 34,9733  47,9086  -           L Age I Oost 14      9        31      70      

3,4 3,4 4,3 3,6 4,3 11,3 7,9100 34,5300  47,3014  -           L West 37      49      19      52      

4,0 4,2 4,8 4,4 3,6 12,6 8,8200 34,5267  47,2968  -           L West 89      13      25      32      

3,7 4,0 4,7 3,8 3,4 11,5 8,0500 34,4433  47,1826  -           L Noord 14      35      39      45      

4,5 4,4 3,5 4,3 4,6 13,2 9,2400 34,4000  47,1233  -           L Age I Oost 32      73      36      25      

3,7 3,4 4,2 2,7 3,9 11,0 7,7000 34,0400  46,6301  -           L MidWest 16      47      32      58      

4,8 4,5 3,9 3,3 4,3 12,7 8,8900 33,9633  46,5251  -           L MidWest 26      89      32      29      

4,2 3,8 3,5 4,2 3,9 11,9 8,3300 33,6633  46,1141  -           L MidWest 87      44      21      37      

3,4 3,5 4,3 5,4 3,4 11,2 7,8400 33,5667  45,9818  -           L West 38      32      37      55      

4,2 4,0 3,5 3,4 3,5 11,0 7,7000 33,5467  45,9544  -           L MidWest 59      30      25      58      

4,5 4,5 4,8 5,0 2,4 13,8 9,6600 34,1333  46,7579  1,0000 L Age I Midwest 26      94      45      20      

5,0 4,1 4,4 4,6 4,0 13,1 9,1700 33,3433  45,6758  -           L Age I Zuid 84      49      38      26      

3,8 4,0 4,4 3,5 3,7 11,5 8,0500 33,3167  45,6393  -           L West 65      35      29      45      

4,0 4,2 3,5 4,1 3,8 11,9 8,3300 33,2900  45,6027  -           L MidWest 101    21      24      37      

5,0 3,7 4,1 3,8 3,2 11,6 8,1200 33,2267  45,5160  -           L Zuid 53      60      28      42      

3,9 4,2 3,5 3,6 4,0 11,5 8,0500 33,2233  45,5114  -           L Age I West 22      26      72      45      

4,2 3,2 3,5 3,8 3,8 11,1 7,7700 33,1167  45,3653  -           L MidWest 34      41      43      57      

4,6 3,4 3,9 3,5 4,0 11,4 7,9800 33,0667  45,2968  -           L West 30      65      41      49      

2,8 2,4 3,3 4,1 4,0 10,1 7,0700 32,8633  45,0182  -           L MidWest 41      17      55      72      

3,5 4,0 4,2 3,8 3,4 11,3 7,9100 32,6633  44,7442  -           L Zuid 56      65      32      52      

4,0 3,0 4,1 3,8 4,4 11,9 8,3300 32,5233  44,5525  -           L MidWest 31      41      74      37      

3,9 3,6 4,0 4,4 3,5 11,5 8,0500 32,4233  44,4155  -           L Zuid 69      55      39      45      

3,8 3,0 4,2 4,1 3,8 11,7 8,1900 32,3900  44,3699  -           L Age I Midwest 48      37      65      41      

3,5 4,1 5,0 4,5 3,8 12,4 8,6800 32,3667  44,3379  -           L Age I Zuid 38      76      65      33      

4,4 3,8 4,6 4,0 3,4 12,2 8,5400 32,3533  44,3196  -           L West 84      55      47      35      

4,8 3,5 2,6 3,7 3,0 10,2 7,1400 32,3133  44,2648  -           L Zuid 56      49      29      70      

4,9 3,9 4,1 3,4 2,9 11,4 7,9800 32,2533  44,1826  -           L Zuid 36      84      52      49      

3,3 4,0 3,7 3,4 3,5 10,6 7,4200 31,7333  43,4703  -           West 47      49      57      65      

5,0 3,4 4,4 3,5 3,1 11,3 7,9100 31,4100  43,0274  -           MidWest 90      31      63      52      

3,8 2,9 3,6 4,2 4,8 11,6 8,1200 31,4000  43,0137  -           West 43      79      69      42      

4,5 4,5 4,0 4,0 4,2 12,7 8,8900 31,2967  42,8722  -           Oost 53      93      79      29      

4,0 3,3 3,5 3,2 3,5 10,3 7,2100 31,1500  42,6712  -           MidWest 43      37      74      69      

Resultaat Plaatsing

-           

-                

44,0000        

Figuur 4

11-nov-23

14:00
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Categorie: AGE I

1 106 Gestrekt Balletbeen 1,6

2 301 Barracuda 1,8

3 363 Waterdruppel 1,8

4 401 Zwaardvis 2,1

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM Eind- totaal St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Resultaat Resultaat Resultaat

Figuur 1 Figuur 2 Figuur 3

Figurenwedstrijd, Zwembad: De Veur te Zoetermeer

Organisatie Regio West ism WVZ

Loting: 2

UITSLAG FIGUREN

61       4        Sofia Doroshenko Polar Bears Ede 201400570        42,5799    4,6 4,6 4,1 4,6 4,4 13,6 7,2533 5,1 5,4 5,5 4,7 4,9 15,4 9,2400 4,4 4,5 4,1 4,3 4,3 13,0 7,8000

62       1        Ivanna van Heugten ZPC Nederweert 201401160        42,2284    5,0 4,0 4,5 4,0 4,0 12,5 6,6667 4,9 5,0 5,3 4,8 4,9 14,8 8,8800 4,0 4,9 4,2 4,7 4,2 13,1 7,8600

63       45      Mariëlle Guit  DSZ 201301164        42,1096    3,3 3,8 3,3 3,2 3,3 9,9 5,2800 5,2 5,1 5,4 5,1 4,8 15,4 9,2400 4,3 4,1 4,0 4,7 4,4 12,8 7,6800

64       41      Lena Jurek   DSZ 201202712        42,0274    4,6 4,4 4,4 4,5 4,7 13,5 7,2000 5,0 4,6 5,4 5,1 4,8 14,9 8,9400 3,6 4,4 4,2 4,0 3,9 12,1 7,2600

65       49      Alyssa vn Zomeren Synchro Breda 201203100        41,9726    4,2 4,5 4,2 3,9 3,5 12,3 6,5600 4,7 5,0 5,3 4,7 4,7 14,4 8,6400 3,9 4,1 4,5 4,3 4,6 12,9 7,7400

66       97      Eva-Lena Rutte Aqua-Novio '94 201400430        41,8493    4,4 4,1 4,6 3,8 3,4 12,3 6,5600 4,7 5,2 5,8 5,0 4,9 15,1 9,0600 4,0 4,6 5,0 4,7 4,5 13,8 8,2800

67       2        Vera Linders   DSZ 201202710        41,6347    4,4 3,8 3,9 4,2 4,3 12,4 6,6133 5,0 5,1 5,2 4,3 4,5 14,6 8,7600 4,2 4,6 4,4 4,6 4,6 13,6 8,1600

68       15      Elize Mars Z.P.C.H. 201302376        41,3836    4,3 4,6 4,5 4,4 4,2 13,2 7,0400 4,7 4,6 5,0 4,6 4,6 13,9 8,3400 3,8 4,0 4,1 4,0 4,0 12,0 7,2000

69       106    Amaya Weijst ACZ 201201822        41,0503    4,7 4,5 4,6 3,9 4,0 13,1 6,9867 5,1 5,7 6,0 5,1 5,0 15,9 9,5400 3,0 3,4 3,1 3,3 3,8 9,8 5,8800

70       91      Roos Freund cadans 201300726        41,0182    4,8 4,3 4,0 4,2 4,5 13,0 6,9333 4,4 5,6 5,7 5,2 5,0 15,8 9,4800 2,9 2,4 2,3 2,9 2,9 8,2 4,9200

71       51      Ky-Mara van den Bosch De Dokkelaers 201202856        40,7579    4,4 4,1 3,9 4,4 4,2 12,7 6,7733 5,0 5,1 5,6 5,2 5,0 15,3 9,1800 3,2 4,2 3,2 3,5 3,7 10,4 6,2400

72       27      Nadine Larooij GZC Donk 201202336        40,6210    4,0 4,0 3,7 3,8 3,7 11,5 6,1333 5,0 4,8 5,7 5,0 5,0 15,0 9,0000 3,7 4,2 5,0 4,8 4,7 13,7 8,2200

73       40      Aylin Kurukafa PSV Synchro Team Eindhoven 201401672        40,4521    3,5 3,8 4,1 4,3 4,1 12,0 6,4000 5,2 5,0 4,8 4,9 5,0 14,9 8,9400 4,9 4,5 4,4 4,6 4,3 13,5 8,1000

74       9        Zimo Zhao    DSZ 201401354        40,4384    4,5 4,4 4,3 5,3 4,1 13,2 7,0400 5,2 4,8 5,9 5,1 5,7 16,0 9,6000 3,3 4,0 3,9 3,6 3,7 11,2 6,7200

75       10      Sanne Jenniskens HZPC 201401684        40,1918    5,2 5,1 4,6 4,7 4,2 14,4 7,6800 5,0 5,1 5,5 5,0 4,9 15,1 9,0600 3,5 3,5 4,0 3,8 3,9 11,2 6,7200

76       56      Janne van Roessel De Dokkelaers 201302120        40,0548    3,7 3,6 3,9 3,8 3,5 11,1 5,9200 4,8 5,2 5,2 5,4 5,3 15,7 9,4200 3,1 3,6 3,4 2,7 3,6 10,1 6,0600

77       76      Carmen Garcia-Monserrat De Dolfijn 201302020        39,8812    4,0 3,9 4,2 4,0 4,1 12,1 6,4533 4,3 4,2 5,2 4,3 4,6 13,2 7,9200 4,0 4,4 4,5 4,5 4,4 13,3 7,9800

78       37      Alyssa van Prooijen Polar Bears Ede 201301196        39,8493    4,0 4,4 4,3 4,0 4,0 12,3 6,5600 5,1 5,2 5,6 5,2 5,3 15,7 9,4200 3,2 3,9 3,8 4,0 4,0 11,7 7,0200

79       71      Nikka Dukic Aqua-Novio '94 201300936        39,8219    4,7 4,8 4,1 4,0 4,4 13,2 7,0400 4,5 5,1 5,6 4,9 4,8 14,8 8,8800 3,0 3,1 3,6 3,0 3,5 9,6 5,7600

80       18      Isa Kruijswijk GZC Donk 201401366        38,9726    3,4 3,4 3,4 3,7 3,0 10,2 5,4400 5,1 5,0 5,5 4,8 5,1 15,2 9,1200 3,9 4,4 4,4 5,0 4,2 13,0 7,8000

82       73      Ymke Wassink ZPC Nederweert 201202500        38,6621    3,0 3,5 3,6 3,0 3,5 10,0 5,3333 5,2 5,3 5,5 5,7 5,4 16,2 9,7200 3,7 4,0 4,7 3,5 4,1 11,8 7,0800

83       46      Eline de Vries De Dolfijn 201302018        38,5023    4,0 4,7 3,9 4,1 4,1 12,2 6,5067 4,0 4,5 4,2 4,3 3,8 12,5 7,5000 4,1 4,6 4,2 4,0 3,6 12,3 7,3800

84       74      Femke Jansen De Dokkelaers 201202858        38,3790    3,6 3,6 3,5 3,7 3,3 10,7 5,7067 4,8 5,0 5,0 4,8 4,6 14,6 8,7600 3,5 3,6 3,4 3,0 3,8 10,5 6,3000

85       38      You-Ning Chen PSV Synchro Team Eindhoven 201302182        38,2147    3,6 3,3 3,2 4,1 3,8 10,7 5,7067 4,7 5,3 4,9 5,0 4,8 14,7 8,8200 3,3 3,7 4,1 3,7 3,8 11,2 6,7200

86       104    Vira Puha PSV Synchro Team Eindhoven 201401738        38,1781    4,6 4,0 4,3 4,0 4,3 12,6 6,7200 4,9 4,6 5,2 4,8 4,7 14,4 8,6400 3,2 3,5 3,3 3,7 2,9 10,0 6,0000

87       20      Rengin Inci Celik ACZ 201301500        37,9407    4,0 4,0 4,2 4,5 3,7 12,2 6,5067 4,9 4,8 5,4 5,3 4,9 15,1 9,0600 3,0 3,0 3,1 3,5 3,8 9,6 5,7600

88       60      Mariana Farias Torres Z.P.C.H. 201203090        37,5982    4,6 3,8 3,6 4,1 5,3 12,5 6,6667 4,4 4,8 5,2 5,0 5,0 14,8 8,8800 3,2 3,2 3,9 3,5 3,8 10,5 6,3000

90       47      Sara van Beek ZPC Amersfoort 201202814        37,1552    3,8 3,5 3,4 3,4 3,3 10,3 5,4933 4,2 4,6 5,3 4,7 4,6 13,9 8,3400 3,3 4,0 4,4 4,0 4,0 12,0 7,2000

91       7        Viktoria Elivo Lagombra GZC Donk 201301972        36,8493    3,4 3,7 3,5 4,1 3,9 11,1 5,9200 4,1 4,3 5,0 4,4 4,4 13,1 7,8600 3,7 3,7 4,3 4,0 3,9 11,6 6,9600

92       26      Eva Sheratova Aqua-Novio '94 201400432        36,7626    4,5 4,5 3,9 4,4 3,9 12,8 6,8267 4,8 5,1 5,4 5,5 5,0 15,5 9,3000 3,8 3,7 4,3 3,7 3,5 11,2 6,7200

93       72      Gabriella Wiesehahn DAW 201203716        36,6621    4,2 4,0 4,4 4,2 4,0 12,4 6,6133 5,0 5,1 5,4 5,0 5,0 15,1 9,0600 3,1 2,8 3,1 3,1 3,0 9,2 5,5200

94       86      Anouk Sas GZC Donk 201202716        36,5799    4,5 4,1 4,5 4,0 4,1 12,7 6,7733 5,1 5,5 5,5 5,0 5,0 15,6 9,3600 3,9 4,1 4,7 4,7 4,6 13,4 8,0400

95       50      Júlia Batista Costa ACZ 201300588        36,4658    4,0 3,7 4,4 4,2 3,8 12,0 6,4000 3,9 4,8 5,3 4,9 4,0 13,7 8,2200 3,1 3,0 2,7 2,6 4,3 8,8 5,2800

96       22      Zoë Adams De Dokkelaers 201302118        36,4384    4,3 4,0 4,0 4,4 4,3 12,6 6,7200 4,7 5,0 5,3 5,0 5,0 15,0 9,0000 3,2 3,3 4,3 3,3 3,6 10,2 6,1200

97       42      Isabella van Spil DAW 201302440        36,1462    3,9 3,4 3,4 3,8 3,5 10,7 5,7067 4,9 5,2 5,7 5,2 4,8 15,3 9,1800 3,4 2,9 3,7 3,4 3,5 10,3 6,1800

98       23      Frances Mehr De Dolfijn 201203098        35,9589    4,4 4,4 4,2 4,6 4,4 13,2 7,0400 4,5 5,1 5,5 4,5 4,8 14,4 8,6400 3,3 3,6 3,2 3,6 3,7 10,5 6,3000

99       64      Crissy Braun PSV Synchro Team Eindhoven 201202906        34,7716    3,7 4,3 3,8 4,5 4,3 12,4 6,6133 4,7 5,2 5,7 4,5 4,7 14,6 8,7600 3,1 3,4 3,9 3,0 3,3 9,8 5,8800

100     48      Liva van de Wetering GZC Donk 201202718        34,5708    2,7 3,0 3,6 3,0 3,2 9,2 4,9067 4,1 4,3 3,9 4,2 3,8 12,2 7,3200 3,0 3,4 3,9 3,3 3,2 9,9 5,9400

101     90      Sutapa Rai Chakraborty PSV Synchro Team Eindhoven 201202910        33,6895    2,8 2,5 3,4 3,2 3,7 9,4 5,0133 4,6 4,8 4,0 4,5 4,2 13,3 7,9800 2,7 2,7 2,9 3,0 3,2 8,6 5,1600

102     93      Yvi Hogendorp DAW 201401666        33,3973    4,1 4,3 4,1 4,1 3,8 12,3 6,5600 4,9 5,4 5,2 4,7 5,0 15,1 9,0600 2,0 2,0 1,7 2,6 2,7 6,6 3,9600

104     33      Emily Wang De Dolfijn 201401976        29,8311    3,5 3,8 3,2 4,0 3,7 11,0 5,8667 4,6 5,0 4,5 4,2 4,7 13,8 8,2800 2,0 2,2 2,9 3,5 3,0 8,1 4,8600

105     54      Jinna Luttik DAW 201401664        28,5479    4,2 3,8 4,3 3,5 4,0 12,0 6,4000 4,9 4,3 4,9 4,8 4,5 14,2 8,5200

106     53      Ipek Renda DAW 201302444        28,5023    3,5 2,8 3,1 2,7 2,6 8,6 4,5867 3,8 3,8 4,2 3,8 4,0 11,6 6,9600 3,1 3,6 3,4 3,3 3,7 10,3 6,1800

107     17      Sofie Verbeek PSV Synchro Team Eindhoven 201202908        -               

107     28      Tamra Akhtar DAW 201200966        -               

107     68      Lauren Stout ACZ 201200064        -               

107     109    Sarah Grzeczynska Z.P.C.H. 201203086        -               

107     112    Myrthe Verstappen HZPC 201202288        -               

BM 58      Sefora Compeer ACZ 201102680 BM 45,7397    5,1 5,3 4,1 5,0 5,2 15,3 8,1600 5,7 5,8 5,9 5,6 5,7 17,2 10,3200 4,0 4,5 4,1 4,4 4,1 12,6 7,5600

BM 70      Maja Spoel HZ&PC Heerenveen 201102448 BM 38,9589    3,8 3,7 3,6 4,3 4,2 11,7 6,2400 5,1 4,3 5,2 4,6 5,1 14,8 8,8800 3,9 4,0 3,8 3,7 4,0 11,7 7,0200

BM 98      Ecem Camuzcuoglu Synchro Breda 200904374 X 37,2832    3,9 3,6 3,4 3,4 2,8 10,4 5,5467 4,8 5,3 5,5 5,2 5,0 15,5 9,3000 3,2 4,1 3,9 3,5 4,0 11,4 6,8400

BM 55      Isa Spooren De Dokkelaers 201103560 BM 32,4886    3,1 3,5 3,4 2,9 3,3 9,8 5,2267 3,7 4,9 3,9 4,0 3,9 11,8 7,0800 2,4 2,8 2,8 2,8 3,1 8,4 5,0400

BM 3        Mirthe Enders Aquarijn 201003934 BM -               

BM 16      Ilse Geerse ZPC Amersfoort 201003910 BM -               

BM 85      Nine Duret De Dolfijn 201103700 BM -               

BM 105    Manou de Graaf De Dokkelaers 201103562 BM -               

BM 116    Mathilde Bouma Z.P.C.H. 200904042 BM -               
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Categorie: AGE I

1 106 Gestrekt Balletbeen 1,6

2 301 Barracuda 1,8

3 363 Waterdruppel 1,8

4 401 Zwaardvis 2,1

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM

1         19      Cailyn van den Broek ACZ 201200020        

Figurenwedstrijd, Zwembad: De Veur te Zoetermeer

Organisatie Regio West ism WVZ

Loting: 2

UITSLAG FIGUREN

61       4        Sofia Doroshenko Polar Bears Ede 201400570        

62       1        Ivanna van Heugten ZPC Nederweert 201401160        

63       45      Mariëlle Guit  DSZ 201301164        

64       41      Lena Jurek   DSZ 201202712        

65       49      Alyssa vn Zomeren Synchro Breda 201203100        

66       97      Eva-Lena Rutte Aqua-Novio '94 201400430        

67       2        Vera Linders   DSZ 201202710        

68       15      Elize Mars Z.P.C.H. 201302376        

69       106    Amaya Weijst ACZ 201201822        

70       91      Roos Freund cadans 201300726        

71       51      Ky-Mara van den Bosch De Dokkelaers 201202856        

72       27      Nadine Larooij GZC Donk 201202336        

73       40      Aylin Kurukafa PSV Synchro Team Eindhoven 201401672        

74       9        Zimo Zhao    DSZ 201401354        

75       10      Sanne Jenniskens HZPC 201401684        

76       56      Janne van Roessel De Dokkelaers 201302120        

77       76      Carmen Garcia-Monserrat De Dolfijn 201302020        

78       37      Alyssa van Prooijen Polar Bears Ede 201301196        

79       71      Nikka Dukic Aqua-Novio '94 201300936        

80       18      Isa Kruijswijk GZC Donk 201401366        

82       73      Ymke Wassink ZPC Nederweert 201202500        

83       46      Eline de Vries De Dolfijn 201302018        

84       74      Femke Jansen De Dokkelaers 201202858        

85       38      You-Ning Chen PSV Synchro Team Eindhoven 201302182        

86       104    Vira Puha PSV Synchro Team Eindhoven 201401738        

87       20      Rengin Inci Celik ACZ 201301500        

88       60      Mariana Farias Torres Z.P.C.H. 201203090        

90       47      Sara van Beek ZPC Amersfoort 201202814        

91       7        Viktoria Elivo Lagombra GZC Donk 201301972        

92       26      Eva Sheratova Aqua-Novio '94 201400432        

93       72      Gabriella Wiesehahn DAW 201203716        

94       86      Anouk Sas GZC Donk 201202716        

95       50      Júlia Batista Costa ACZ 201300588        

96       22      Zoë Adams De Dokkelaers 201302118        

97       42      Isabella van Spil DAW 201302440        

98       23      Frances Mehr De Dolfijn 201203098        

99       64      Crissy Braun PSV Synchro Team Eindhoven 201202906        

100     48      Liva van de Wetering GZC Donk 201202718        

101     90      Sutapa Rai Chakraborty PSV Synchro Team Eindhoven 201202910        

102     93      Yvi Hogendorp DAW 201401666        

104     33      Emily Wang De Dolfijn 201401976        

105     54      Jinna Luttik DAW 201401664        

106     53      Ipek Renda DAW 201302444        

107     17      Sofie Verbeek PSV Synchro Team Eindhoven 201202908        

107     28      Tamra Akhtar DAW 201200966        

107     68      Lauren Stout ACZ 201200064        

107     109    Sarah Grzeczynska Z.P.C.H. 201203086        

107     112    Myrthe Verstappen HZPC 201202288        

BM 58      Sefora Compeer ACZ 201102680 BM

BM 70      Maja Spoel HZ&PC Heerenveen 201102448 BM

BM 98      Ecem Camuzcuoglu Synchro Breda 200904374 X

BM 55      Isa Spooren De Dokkelaers 201103560 BM

BM 3        Mirthe Enders Aquarijn 201003934 BM

BM 16      Ilse Geerse ZPC Amersfoort 201003910 BM

BM 85      Nine Duret De Dolfijn 201103700 BM

BM 105    Manou de Graaf De Dokkelaers 201103562 BM

BM 116    Mathilde Bouma Z.P.C.H. 200904042 BM

Datum:

Aanvang:

Diploma punten Limieten:

44,0000  
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Figuur 4

11-nov-23

14:00

2,9 4,3 3,8 3,0 2,8 9,7 6,7900 31,0833  42,5799  -           Oost 41      60      57      75      

5,0 3,4 3,2 3,6 3,6 10,6 7,4200 30,8267  42,2284  -           Zuid 65      79      56      65      

4,1 3,9 4,7 4,2 3,0 12,2 8,5400 30,7400  42,1096  -           West 101    60      62      35      

3,2 3,3 3,9 4,0 2,8 10,4 7,2800 30,6800  42,0274  -           West 43      76      68      68      

3,5 3,4 3,8 3,7 3,8 11,0 7,7000 30,6400  41,9726  -           Zuid 73      89      60      58      

3,0 2,3 3,0 4,0 3,5 9,5 6,6500 30,5500  41,8493  -           Oost 73      68      43      78      

4,0 2,9 2,8 3,2 3,7 9,8 6,8600 30,3933  41,6347  -           West 69      86      47      74      

3,6 3,7 2,8 3,6 3,9 10,9 7,6300 30,2100  41,3836  -           MidWest 48      96      69      61      

3,4 3,1 4,0 3,9 3,5 10,8 7,5600 29,9667  41,0503  -           West 53      44      95      62      

4,8 3,8 4,3 4,2 3,7 12,3 8,6100 29,9433  41,0182  -           Oost 56      47      103    34      

3,0 3,3 4,4 3,8 3,7 10,8 7,5600 29,7533  40,7579  -           Zuid 61      63      88      62      

2,7 3,0 3,1 3,6 2,9 9,0 6,3000 29,6533  40,6210  -           West 87      73      45      85      

2,9 2,5 3,0 2,8 3,3 8,7 6,0900 29,5300  40,4521  -           Zuid 80      76      51      90      

2,8 2,7 2,4 3,3 3,9 8,8 6,1600 29,5200  40,4384  -           West 48      41      81      88      

2,7 2,8 2,9 3,5 2,4 8,4 5,8800 29,3400  40,1918  -           Zuid 28      68      81      95      

4,3 3,7 4,3 3,2 3,0 11,2 7,8400 29,2400  40,0548  -           Zuid 90      49      92      55      

3,3 3,6 3,8 3,3 4,8 10,7 7,4900 29,8433  40,8812  1,0000 MidWest 79      101    54      64      

2,8 2,3 2,1 3,6 4,0 8,7 6,0900 29,0900  39,8493  -           Oost 73      49      74      90      

4,3 4,5 3,5 3,5 3,8 11,6 8,1200 29,8000  40,8219  1,0000 Oost 48      79      97      42      

2,3 2,7 3,0 3,0 3,7 8,7 6,0900 28,4500  38,9726  -           West 99      65      57      90      

2,9 2,1 2,7 3,1 3,4 8,7 6,0900 28,2233  38,6621  -           Zuid 100    37      72      90      

2,2 2,3 4,0 3,7 3,6 9,6 6,7200 28,1067  38,5023  -           MidWest 77      103    67      76      

4,5 3,9 2,5 3,8 3,7 11,4 7,9800 28,7467  39,3790  1,0000 Zuid 94      86      85      49      

3,0 2,8 3,2 3,4 3,3 9,5 6,6500 27,8967  38,2147  -           Zuid 94      84      81      78      

3,6 3,2 2,5 3,5 2,6 9,3 6,5100 27,8700  38,1781  -           Zuid 63      89      93      81      

2,4 2,5 3,9 2,8 3,8 9,1 6,3700 27,6967  37,9407  -           West 77      68      97      83      

2,0 2,0 3,0 3,0 3,3 8,0 5,6000 27,4467  37,5982  -           MidWest 65      79      85      96      

2,7 2,6 2,9 3,1 3,7 8,7 6,0900 27,1233  37,1552  -           MidWest 98      96      69      90      

3,2 2,8 2,8 3,9 2,0 8,8 6,1600 26,9000  36,8493  -           West 90      102    78      88      

1,6 1,7 1,5 2,4 2,8 5,7 3,9900 26,8367  36,7626  -           Oost 59      58      81      103    

2,3 2,5 3,2 3,3 3,5 9,0 6,3000 27,4933  37,6621  1,0000 Midwest 69      68      99      85      

2,1 2,0 1,7 2,0 1,5 5,7 3,9900 28,1633  38,5799  2,0000 West 61      55      52      103    

3,2 3,6 3,0 2,8 3,4 9,6 6,7200 26,6200  36,4658  -           West 80      99      100    76      

2,1 2,0 2,4 3,3 2,3 6,8 4,7600 26,6000  36,4384  -           Zuid 63      73      91      100    

2,4 2,1 2,7 2,5 3,0 7,6 5,3200 26,3867  36,1462  -           Midwest 94      63      89      99      

1,8 2,1 2,1 2,5 1,9 6,1 4,2700 26,2500  35,9589  -           MidWest 48      89      85      101    

1,6 2,6 1,5 2,5 1,8 5,9 4,1300 25,3833  34,7716  -           Zuid 69      86      95      102    

3,1 3,7 3,2 3,3 3,6 10,1 7,0700 25,2367  34,5708  -           West 105    104    94      72      

3,1 3,0 3,2 3,0 3,1 9,2 6,4400 24,5933  33,6895  -           Zuid 104    100    101    82      

2,5 2,5 2,7 3,3 2,7 7,9 5,5300 25,1100  34,3973  1,0000 Midwest 73      68      105    97      

1,5 3,8 1,4 2,0 1,5 5,0 3,5000 22,5067  30,8311  1,0000 MidWest 93      98      104    105    

4,0 3,5 2,8 2,5 3,2 9,5 6,6500 21,5700  29,5479  1,0000 Midwest 80      94      78      

1,0 1,0 1,7 2,0 1,7 4,4 3,0800 20,8067  28,5023  -           Midwest 106    106    89      106    

-              -              -           Zuid

-              -              -           Midwest

-              -              -           West

-              -              -           MidWest

-              -              -           Zuid

3,2 3,0 3,5 3,8 3,9 10,5 7,3500 33,3900  45,7397  -           BM Age I West 16      23      64      67      

2,9 3,2 2,8 3,2 2,9 9,0 6,3000 28,4400  38,9589  -           BM Noord 86      79      74      85      

2,2 2,1 2,7 3,4 3,0 7,9 5,5300 27,2167  37,2832  -           BM Zuid 97      58      79      97      

3,3 2,8 3,7 3,0 2,3 9,1 6,3700 23,7167  32,4886  -           BM Zuid 103    105    102    83      

-              -              -           BM MidWest

-              -              -           BM MidWest

-              -              -           BM MidWest

-              -              -           BM Zuid

-              -              -           BM MidWest
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